
Id: TZQWZ-SDZQO-FKJCK-LYLTL-GWTCO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 430/LXVIII/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem działki 73 położonej 
w Starochęcinach stanowiącej własność Gminy Chęciny. 

Rada Miejska w Chęcinach działając na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 28 
ust. 1, 2, 3, art. 35 ust. 1, 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1, 2, 3, 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, 2, art. 67 
ust. 1,2, pkt. 1, 3, art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz.2603 ze zm. ) uchwala co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 73 o powierzchni 0,4100 ha położonej 
w Starochęcinach obr. 14 stanowiącej własność Gminy Chęciny na podstawie Decyzji Wojewody 
Kieleckiego znak: GP.V-7413/6/7/94 z dnia 14.02.1994 roku. Nieruchomość jest niezabudowana. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa


